
Vanden Bussche Famke

Goemaere Magalie

Sinnesael Lies

Segaert Marie

Dury Sanne

De Schepper Valerie

Dedeene Delphine

Helsen Dorien

2007

2141

2100

2100

2100

2025

2008

2013

VZW TENNISC

TENNISVERE

ORSCAMP TE

ORSCAMP TE

ORSCAMP TE

K.T.K. IN 'T VR

T.C. DUINBER

OSTEND TEN

0868628

0879162

0883569

0043681

2132844

0258290

0892568

0877369

10

3

10

3

3

3

3

3

1
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Maeyens Hannah

Van Meenen Ellen

Verhelle Eline

Vandeputte Florentyna

Dacquin Emilia

De Baere Charlotte

Slabbinck Joyce

Van Hooreweghe Manon

2100

8076

2013

2086

2200

8079

2186

2141

ORSCAMP TE

T.C. 'T LOBBE

OSTEND TEN

T.C. ZEDELGE

PADEL BRUG

T.H.C. INDIAN

T.C. DE KODD

TENNISVERE

2083575

0051954

0588744

0818402

0825390

0812370

0820151

0725075

5

3

3

5

3

10

5

10

 

 

 

 

 

4

 

2

14

8

48

 

109

 

2

58

 

 

48

4

21

 

 

19

Maeyens Hannah

Sinnesael Lies

Dacquin Emilia

Slabbinck Joyce

Goemaere Magalie

Segaert Marie

De Baere Charlotte

Helsen Dorien

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 3/6 - 6/0

6/0 - 6/0

6/2 - 6/3

6/1 - 6/1

6/2 - 6/4

6/2 - 2/6 - 6/4

6/3 - 6/3

Goemaere Magalie

Dacquin Emilia

Segaert Marie

Slabbinck Joyce

6/1 - 7/5

6/1 - 4/6 - 6/0

6/4 - 7/6 (5)

6/1 - 6/3

Goemaere Magalie

Slabbinck Joyce

6/3 - 6/1

6/3 - 6/4

Slabbinck Joyce

6/1 - 6/2

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121412 3e POWERCARS Tennis Tour - Enkel van 03/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : ENKEL DAMES 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


